
                        
REPUBLIKA HRVATSKA      

ISTARSKA ŽUPANIJA      

OPĆINA FAŽANA 

Klasa: 400-05/11-01/01 

Urbroj: 2168/08-01/01-11-1 

Fažana, 12.05.2011. 

  

 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

           OPĆINE FAŽANA  

 

 

Predmet: Prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju  

                 Proračuna za 2010. godinu 

                 -  dostavlja se. 

 

 

 Načelnica Općine Fažana, dana 12.05.2011. godine, razmotrila je nacrt Godišnjeg 

izvještaja o izvršenju Proračuna za 2010. godinu,  te je temeljem članka 53. Statuta Općine 

Fažana („Službene novine Istarske županije“ broj 7/09.) donijela  

 

Z A K L J U Č A K 

 

I 

 Utvrđuje se prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna za 2010. godinu. 

 Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog.  

 

 

II 

 Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću  Općine Fažana, na nadležno 

postupanje. 

 Ovlašćuju se Ada Damjanac, Načelnica Općine Fažana, Radomir Korać, zamjenik 

Načelnice Općine Fažana, Mirjana Despić, pomoćnica pročelnice Jedinstvenog upravnog 

odjela da sudjeluju u radu Općinskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o 

amandmanima na isti.  

 

 

III 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

          Načelnica: 

                Ada Damjanac 


